关于开展“科创中国”@科技资源精准对接
云阳县企业活动的通知

各高校：
为认真贯彻落实习总书记关于统筹抓好疫情防控和经济社会发展的重要讲话精神，按照《关于依靠中国科协“科创中国”平台促进科技经济融合发展实施方案》要求，和市教委、市科协《关于开展高校与区县（园区、企业）科技资源精准对接活动的通知》（渝教科发〔2017〕6号）精神，现决定于2021年11月2日组织专家服务队赴云阳县开展科技资源精准对接活动。
为进一步做好精准对接工作，现将企业科技需求信息（详见附件1）印发给你们。请各高校认真组织发动可能解决企业问题的科研团队参加；请有意愿参加的高校团队与企业相关联系人联系沟通，进一步了解企业详细需求，提出解决企业问题的方式方法等，达成实地对接意向。各高校及研究院所组织拟参加实地对接的科研团队填写附件2，并于2021年10月22日前报送至市科协科学技术创新部邮箱。届时，具体活动安排将直接通知参会人员。
附件：1.云阳县企业科技资源需求情况及需求征集表
2.重庆高校科研团队征集表

联系人：市科协科学技术创新部陈静
电  话：15923205906
电子邮箱：279049624@qq.com

           重庆市教育委员会     重庆市科学技术协会
                         2021年10月13日

[bookmark: _GoBack]
 (
—
15
—
)